
ndente de Secretária uperint 

Ira Vkente 

Câmara Municipal de Echaporã 
E stado de  Sao  Paulo 	 CNPJ: 02.652.664;00 01-60 

Praça Riodante Fontana, 1 3 - Fone, (13) 3356-1441 - CE P. 1 9830-023 -Echapora —.SP 
%vw,....camaraechapora.sp.gov.br 	contato %)  cam  a ra ech apora.sp.g ov. br  

PORTARIA N° 05/2024 

DIRCEU APARECIDO SVERZUTI, Presidente da Câmara Municipal de 

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

Art.  1° - CONCEDER, ao Sr. Ivo VVillian de Souza Lima, RG n° 

6.232.571, lotado na função de "Diretor de Secretaria", 10 (dez) dias de férias em 

pecúnia e 20 (vinte) dias de férias em gozo, referente ao período aquisitivo de 

2023/2024.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  3°  - Revoga-se as disposições em contrário. 

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se. 

Câmara Munic I de Echaporã, 15 de maio de 2024. 

APARE 0 SVERZUTI 

Presidente 

Publicada e registrada nesta Secretaria da Câmara Municipal de Echaporã na 

mesma data supra. 


	Page 1

